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Testnevelők Topolyáról 
Szentes és Bácskatopolya test-
nevelői találkoztak a testvér-
városi kapcsolat keretében. A 
két település sportvezetői ne-
velési tapasztalatokat cserél-
tek. 

A két város sportkapcsolata na-
gyon régi keletű: húsz esztendő-
vel ezelőtt a szentesi NB Il-es 
kézilabdacsapat és a vajdasági 
együttes között alakult ki part-
neri viszony, mely a rendszer-
váltás óta testvérvárosi kapcso-
lattá emelkedett. A minap a két 
város testnevelői Szentesen ta-
lálkoztak, hogy kicseréljék ne-
velési tapasztalataikat, egymás 
sportéletének nyújtsanak szak-
mai segítséget. így a szentesi 
trénerek kosárlabdaedzés-be-
mutatót, valamint asztalite-
nisz-mérkőzéseket láthattak a 
topolyai kollégák tálalásában -
az ő versenyzőik ezekben a 

sportágakban az országuk leg-
jobbjai között szerepelnek. A 
szentesiek a vízi sportokkal is-
mertették meg határon túli kol-
légáikat, akik bepillantást nyer-
hettek az úszásoktatásba, tanúi 
voltak egy vízilabdaedzésnek is. 
Pólyáné Téli Éva, a szentesi test-
nevelő tanárok munkaközössé-
gének vezetője elmondta, hogy a 
konzultáció azért hasznos, mert 
azokban a sportágakban segítik 
egymást tanáccsal, melyek a 
testvérvárosokból hiányoznak. 
Hajvert Margit Bácskatopolya 
község sportszövetségének titká-
ra elmondta: a lakóhelyükön 
nincs mód arra, hogy vízi sport-
klub működjön, hiszen nincsen 
uszodájuk. Viszont egy csodála-
tos tó található a község közelé-
ben, ahol Pólyáné Téli Éva ha-
marosan úszni tanítja majd a to-
polyai gyerekeket. 

B.G. 

A jövő vasárnap: 
Pick-futófesztivál 
MUNKATÁRSUNKTÓL 

Október 10-én rendezi meg a 
Csongrád Megyei Triatlonszö-
vetség és a Szeged Városi Sport-
igazgatóság a Huszár Mátyás 
rakpart-Stefánia-Roosevelt tér 
útvonalon, korcsoportonként 
más-más távon, a Pick utcai fu-
tóversenyt. 

A legkisebbek (1994 és utána 
szúletettek) 10 órakor rajtolnak a 
rakparton lévő vízibástyától és 
1300 m megtétele után érnek a 
múzeum előtt felállított célba. Az 
1990 és 1993 között szúletettek 
10.30-kor, az 1986 és 1989 kö-
zött szúletettek 11-kor indulnak 
(szintén a vízibástyától), nekik 
már 2600 m teljesítendő. Majd 
11.30-kor startol a felnőttek és a 
szenior korcsoportúak (1965 és 

1985 között, 1964 és előtte szú-
letettek) mezőnye az árvízi em-
lékműtől, a táv 4500 méter. 

Korcsoportonként és nemen-
ként a dobogósok érem- és aján-
dékdíjazásban részesülnek, a fu-
tamok első 100 helyezettje pedig 
a célba érkezést követően emblé-
mázott pólót kap. A tanulók a 
testnevelők által nevezhetnek, a 
részükre küldött és kitöltött kol-
lektív nevezési lap leadásával -
az általános iskolák a legjobb fu-
tóiból 6 alsó- és 6 felső tagozatos 
tanulót, a középiskolák 20 diá-
kot delegálhatnak - a Szeged Vá-
rosi Sportigazgatóságon (Temes-
vári krt. 33.) az első emelet 
110-es szobájában. 

Érdemes előre jelentkezni, 
mert futamonként legfeljebb 
300-an indulhatnak. 

Csongrád megye első paralimpiai érmét szerezte Béres Dezső 

Athén, a bocsa bronzvárosa 
A magyar csapat egy arany-, 
nyolc ezüst- és kilenc bronzér-
met szerzett az athéni paralini-
pián. Utóbbi medálból a szegedi 
boccsásnak, Béres Dezsőnek is 
került egy a nyakába. A Napfény 
SE 27 éves sportolóját a családi 
ünnepség forgatagából ragadtuk 
ki és beszélgettünk vele. 

A hellén fővárosban rendezett já-
tékokon 3969 sportoló vett részt, 
s az esemény ideje alatt 304 vi-
lág- és 448 paralimpiai rekord 
született. Mi szegediek, Csong-
rád megyeiek mégis egy bronznak 
örültünk igazán, amit Béres De-
zső (a Miskolci Akarat versenyző-
jével Gyurkota Józseffel párban) 
nyert bocsában. A két srác edzője 
Rétfalvi Róbert is szegcdi, a siker-
tortából neki is jár egy szelet. 

Mint Hajós Alfréd 
- Most már elárulhatjuk -

mondta Rétfalvi tanítványa laká-
sán Dezsőnek és focinak a do-
bogós helyezés volt a célja, a tit-
kos vágya, de ezt a paralimpia 
előtt nem mertük kijelenteni. 
Pedig reális, és mint az élet iga-
zolta, teljesíthető terv volt. 

De nem lehetett tudni milye-
nek lesznek az erőviszonyok, rá-
adásul a BC4-es kategória előszór 
szerepelt a játékok műsorán, s 
magyar bocsások sem vehettek 
még részt ötkarikás játékokon. 

- Visszagondolva a történtekre, 
első bajnokunk Hajós Alfréd ju-
tott az eszembe. Az olimpia visz-
szatért szülőföldjére, Athénba, a 
bocsa BC4 most debütált és rög-
tön megszereztük a sportág első 
érmét - lehet, hogy merész a pár-
huzam, de mint 1896-ban Hajós. 

Kriszta, Gábor 
- köszönöm 
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M i már e l k e z d t ü k . . . 
legújabb kiadványunk szervezését! 
Ne maradjon ki ön sem! 

62/567-810 
SZEGEDI cégregiszter Hasznot hoz önnek is. 

órakor is. 
Csajok a csúcson 2., ma és holnap: 
10.30, 16.15, 18.15, 20 óra és ma 
22.15 órakor is. 
Termindl, ma és holnap: 10, 12.15, 
14.45, 17.15, 19.45 óra és ma 22.15 
órakor is. 
Argo, ma és holnap: 12,15, 14.15, 
16.15, 18.30, 20.30 óra és ma 22.30 
órakor is. 
Pokolfajzat, ma és holnap: 10.15, 
17.45, 20.15 óra és ma 22.30 órakor 
is. 
Szüzet szüntess, ma és holnap: 17.30, 
19.30 óra és ma 21.45 órakor is. 
Én, a robot, ma és holnap: 11.15, 
13.30, 15.45, 18, 20.15 óra és ma 
22.30 órakor is. 
Arthur király, ma és holnap: 12.45, 
15.15, 19.45 óra és ma 22.30 órakor 
is. 
Garfield, ma és holnap: 10.15, 12, 14, 
16, 17.45 óra. 
A macskanő, ma és holnap: 15.30 óra. 
Szex, csajok, Ibiza, ma és holnap: 
12,15, 14.15 óra. 
Pókember 2., ma és holnap: 13 óra. 
A legelő hősei, ma és holnap: 11 óra. 
Shrek 2„ ma és holnap: 10.30 óra. 

VÁSÁRHELY 
KORZÓ MOZI 
Ma és holnap 17.45 óra: Shrek 2. 
Színes, m. b. amerikai film. 
MOZAIK MOZI 
Ma 17.45 Szezon. Színes magyar film,-
Ma 20 óra: Rossz nevelés. Színes 
spanyol film. 
MAKÓ 
Ma és holnap 20 óra: Pókember 2. 
Színes, m. b. amerikai film. 
SZENTES 
Ma és holnap 17.30 óra: A kiskirály. 
Színes francia-német-orosz film; 
Ma és holnap 20 óra: Dirty Dancing 2. 
Színes amerikai romantikus film. 
FÖLDEÁK 
Ma 19 óra: Harry Polter és az azkabani 
fogoly. Színes, m. b. amerikai íilm. 
MINDSZENT 
Ma 18 óra: Az 50 első randi. Színes, m. 
b. amerikai íilm. 
RÚZSA 
Holnap 18 óra: Holnapután. Színes, m. 
b. amerikai film. 
SÁNDORFALVA 
Ma és holnap 18 óra: Dirty Dancing 2. 
Színes amerikai film. 
SZEGVÁR 
Holnap 19 óra: Az 50 első randi. 
Színes, m. b. amerikai íilm. 
ÜLLÉS 
Holnap 18 óra: Titkos ablak. Színes 

amerikai film. 

KÖZÉLET 
SZEGED 
A Bartók Béla Művelődési Központ 
dísztermében (Vörösmarty u. 3.) ma 
9 órakor: 
Illyés Gyula megyei versmondó 
verseny. 

Az Alsóvárosi Kultúrházban (Rákóczi 
u. 1.) ma 10 órától 13 óráig: 
„Itt van az ósz, itt van újra" - októberi 
családi játszónap. Mesefilmvetítés, 
kézműves játszóház. 

A közéleti kávéház rendezvénye a 
bábszínházban ma 15 órakor: 
Minden egér szereti a sajtot - főpróba. 
Vendég: Galkó Bence, az előadás 
rendezője. Közreműködnek: a 
bábszínház művészei. Házigazda: 
Kövér László, a bábszínház igazgatója. 

KONCERT 
SZEGED 
A lATE-klubban (Toldi u. 2.) ma 22 
órakor: mi-csoda buli DJ Almával. 

KIÁLLÍTÁS 
SZEGED 
Olasz Kulturális Központban 
(Dugonics tér 2.) megnyílt: 
Zoltánfy István-emlékkiállítás. A tárlat 
megtekinthető: október 15-éig, hétfő 
kivételével 10 órától 18 óráig. 

A Heller Ödön Művelődési Házban 
(Budai Nagy Antal u. 20-22.) 
megnyílt: 
Szabóné Tóth Hilda Tűzőn át látni 
című tűzzománc- és olajfestmény-
kiállítása. A tárlat megtekinthető: ma 
és holnap 10 órától 17 óráig, október 
14-éig, hétköznap 10 órától 17 óráig. 

MAKÓ 
A József Attila Múzeumban 
(Megyeházi u. 4.) megnyílt: 
A háborúk hírnökei. Az első és 
második világháború magyar 
haditudósítói. A tárlat megtekinthető: 
október végéig. 

CSONGRÁD 
A Tari László Múzeumban (Iskola u. 
2.) megnyílt: Várostörténeti 
évfordulók: 25. csongrádi napok és 300 
éves az egyházközség. Megtekinthető: 
november végéig, hétfő szünnap. 

A Szegedi Napfény SE paralimpiai bronzérmese, Béres Dezső családjával és edzőjével (a kép bal szé-
lén) Rétfalvi Róberttel Fotó: Schmidt Andrea 

Egyéniben Béres az 5. helyen 

végzett, de mindössze két pont 
hiányzott ahhoz, hogy a legjobb 
négy közé jusson, ott pedig bármi 
megtörténhetett volna... Követ-
kezett a páros, amit a szlovákok 
elleni 4:3-as fiaskóval kezdtek: 

- Nagyon bosszantott, hogy 
egy ponttal kikaptunk - mondta 
Dezső. - Engem, de locit még 
jobban, megviselte a vereség, so-
kat köszönhetünk Léndrt Ágota 
pszichológusnak, az ő segítségé-
vel dolgoztuk fel ezt a negatív él-
ményt, és talpra álltunk. 

Persze, még ekkor sem garan-
tálhatta senki az érmet. A világ-
bajnok portugálok már 2:0-ra ve-
zettek ellenük, de sikerült fordí-
tani és 5:2-re győzni. Majd kö-
vetkeztek a spanyolok, akik 

3:0-ra megléptek a Béres, Gyur-
kota kettőstől. Gomez azonban 
pályán kívülre dobta a fehér lab-
dát, így visszaszállt a kezdés a 
mieinkre, sikerült egyenlíteni 
(3:3), ekkor időt kértek és fújtak, 
szusszantak egyet a fiúk. Min-
den, az érem, az utolsó játszmán 
múlott. Sikerült, 5:3 lett a vége: 

- Leírhatatlan érzés volt meg-
verni a portugál klasszisokat, de 
ekkor még nem örülhettünk, a 
spanyol derbi után viszont már 
igen. Ahogy gondoltam, Hódi 
Krisztina és Poczik Gábor végig 
velem volt, még le sem jöttem a 
pályáról, megköszöntem nekik a 
segítséget... És mindenkinek, aki 
lélekben ott volt velem, vagy a 
helyszínen biztatott. Csak akkor 

hittem el, hogy valóban megvan 
a bronz, amikor a nyakamba 
akasztották. 

Anyai könnyek 
Az édesanya, Béres Józsefné 

Katika legalább annyira örült az 
éremnek, mint a fia: 

- Hat éve erre készült, ott akart 
lenni a paralimpián. Mindig 
napra készen figyeltem az ered-
ményeiket, az övét és a Józsiét is 
- sajnos, nem lehettem kint 
Athénban - , s nem tagadom, 
amikor megtudtam, hogy bronz-
érmesek lettek, elsírtam ma-
gam... Nagyon büszke vagyok 
Dezsőre - mondta láthatóan is-
mét elérzékenyülve Katika. 

IMRE PÉTER 

MOZI 
SZEGED 
BELVÁROSI MOZI 
NAGYTEREM 
Ma és holnap 14.30 és 18.30 óra: 
Szigorúan piszkos ügyek II. - Amikor 
kitárul a pokol. Színes m. b. hongkongi 
akciófilm; 
Ma és holnap 16.30 és 20.30 óra: Argo. 
Színes magyar akcióvígjáték. 
BELVÁROSI MOZI FILMTÉKA 
Ma és holnap 14.30 óra: Boomerang 
Ausztrál filmfesztivál -
VarázspudingMagic pudding. M. b. 
zenés családi rajzfilm; 
Ma és holnap 16.15 óra: Valódi szőke. 
Színes amerikai vígjáték; 
Ma 18.30 óra: Boomerang Ausztrál 
filmfesztivál - Szikrázó éj/The night 
wee called it a day. Hangalámondásos 
vígjáték; 
Ma 20.45 óra. Boomerang Ausztrál 
filmfesztivál - Ned Kelly. Feliratos 
kalandfilm; 
Holnap 18.30 óra: Boomerang Ausztrál 
filmfesztivál - Kinn a farkas../The had 
word. Feliratos krimi,-
Holnap 20.45 óra: B<x>merang Ausztrál 
filmfesztivál - Chopper - A kegyetlen. 
M. b. dráma Ausztrália Háry (ánosáról. 
BELVÁROSI MOZI KAMARATEREM 
Ma és holnap 16 és 18.15 óra: Új 
Eldorádó. Színes magyar 
dokumentumfilm; 
Ma és holnap 20.30 óra: Torremolinos 
73 - Szex, hazugság super 8-as. Színes 
dán-spanyol vígjáték. 
GRAND CAEE 
Ma és holnap 17 óra: Orosz bárka. 
Orosz-német-amerikai film; 
Ma és holnap 19 óra: Kiskakukk. 
Orosz film; 
Ma és holnap 21 óra: Visszatérés. 
Orosz film. 
PLAZA CINEMA CITY 
A Bourne-csapda, ma és holnap: 11, 
13.15, 15.30, 17.45, 20 óra és ma 
22.15 órakor is. 
A falu, ma és holnap: 11.15, 13.30, 
15.45, 18, 20.15 óra és ma 22.30 
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